

ROMANIA
JUDETUL SIBIU
CONSILIUL LOCAL BIRGHIS
comuna Birghis nr. 199, jud. Sibiu, tel.0269517101, fax.0269517106
e-mail: consiliullocalbirghis@scsibiu.ro



ANEXA HCL nr. 31 din 23.07.2018

1. Mijloace fixe

Nr. crt.	Denumire mijloc fix	Nr. inventar	U/M	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	CONTAINER	6401	Buc.	10	1.938,50	19.385,00
2	ICHET INCENDIU	6903	Buc.	1	851,60	851,60
3	UTILAJ TRANSPORT CONTAINER	6907	Buc.	1	12.000	12.000,00
4	SILOZ BETON PELISOR	1964	Buc.	1	410,00	410,00
5	BETONIERA	2971	Buc.	1	2.800,00	2.800,00
6	STATII AUTOBUZ	10002	Buc.	7	4.998,00	34.986,00
7	GHILAU PAJISTI	10032	Buc.	1	4.960,00	4.960,00
	TOTAL				75.392,60	

2. Obiecte de inventar

Nr. crt.	Denumire obiect inventar	Nr. inventar	U/M	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	TARNACOP	130	Buc.	2	27,50	55,00
2	TEAVA REFULARE POMPA	143	Buc.	2	47,50	95,00
3	TOPOR FIBRA 1,5 KG	144	Buc.	2	75,00	150,00
4	TEAVA MIAMI	146	Buc.	2	77,35	154,70
5	STINGATOR	147	Buc.	8	48,25	386,00
6	SAPE FORJATE	161	Buc.	4	12,00	48,00
7	RACORD REFULARE TIP C	171	Buc.	2	45,76	91,52
8	POMPA APA	176	Buc.	1	500,00	500,00
9	PLINTE PERETE	177	m.l.	20	10,00	200,00
10	PANTALONO TALIE GIANI	181	Buc.	3	39,37	119,91
11	OCHELARI PROTECTIE	182	Buc.	2	16,00	32,00
12	MASINA TUNS IARBA M 53	193	Buc.	1	1.549,00	1.549,00
13	MANUSI BUMBAC	197	Buc.	6	2,60	15,60
14	MANUSI SPALT FORTE	198	Buc.	7	9,00	63,00
15	LOPETI GRI CARBON TIP C	201	Buc.	4	12,50	50,00
16	LANT B 6340 CM	203	Buc.	1	58,00	58,00
17	INELE COASA	204	Buc.	2	5,00	10,00
18	DERULATOR 40 M	228	Buc.	1	280,00	280,00
19	COZI UNELTE	229	Buc.	11	7,00	77,00
20	COLIER FURTUN	238	Buc.	4	3,65	14,60
21	CIZME PROTECTIE	239	Buc.	4	27,00	108,00
22	COASE	241	Buc.	2	40,00	80,00
23	CHEIE BC	244	Buc.	2	29,75	59,50
	TOTAL					4.196,83

Presedintele sedinta
Roman Ioan



contrasemneaza
secretar
Paun Livia
